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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip ediyoruz. ABD’de dün spot endeksler kritik FOMC 
toplantısı öncesinde pozitif kapanış gerçekleştirdi. Dow Jones %1,82, S&P500 %2,14 ve Nasdaq %2,92 
değer kazancıyla günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerinde yatay negatif seyirler takip ediliyor. 
Avrupa vadelileri ise karışık seyrediyor.  
 
Dün ABD’de açıklanan şubat ayı üretici fiyat endeksi aylık bazda %0,9 olan artış beklentilerinin hafif 
altında %0,8 artış gösterdi ve yıllık artış hızı %10 seviyesine yükselmiş oldu. Gıda ve enerji ürünleri 
hariç çekirdek üretici fiyat endeksi ise %0,6 artış beklentilerinin altında %0,2 artış kaydetti ve yıllık 
artış hızı %8,4’e yükseldi. Şubat ayında enerji kalemindeki artış fiyatlardaki yükselişte belirleyici 
olurken, şubat ayının sonu itibarıyla Rusya’nın Ukrayna’yı işgali sonrasında hızla artan emtia fiyatları 
mart ayında hem tüketici hem de üretici fiyatları üzerinde daha fazla baskıya neden olabilir. Bugün 
ABD’de mart ayı FOMC toplantısının kararı ve ekonomik projeksiyonları açıklanacak. Kovid-19 krizi 
ardından Fed’in ilk kez politika faizinde değişiklik yapması ve politika faizini 25 baz puan artırması 
bekleniyor. Faiz kararının yanı sıra bankanın son dönemdeki gelişmelerin ekonomik aktivite ve 
enflasyon üzerindeki etkilerine yönelik değerlendirmeleri, bilanço küçültülme sürecine ilişkin 
tartışmaların boyutu ve ekonomik projeksiyonlarındaki güncellemeler kritik önem taşıyor. Başkan 
Powell’ın karar sonrasında gerçekleştireceği sunum ve soru-cevap bölümü de yakından takip edilecek. 
Bu sabah 10 yıllık ABD tahvil faizi %2,1490, dolar endeksi ise 98,89 seviyesinde bulunuyor. Ayrıca 
piyasaların yeniden 2022 yılı içinde Fed’in 7 faiz artırımı gerçekleştireceğini fiyatladığını görüyoruz. 
Avrupa tarafında ise dün Almanya’da açıklanan Zew ekonomik güven endeksi mart ayında sert düşüş 
kaydederek -39,3 seviyesine geriledi. Zew, ekonomik beklentilerdeki bozulmaya yüksek enflasyon 
beklentilerinin eklendiğini ve uzmanların önümüzdeki dönemde stagflasyon yaşanması ihtimalini 
değerlendirdiğini açıkladı. Jeopolitik risklerin Avrupa ekonomisine yönelik belirsizlikleri artırması ile 
birlikte EURUSD paritesi 1,1000 altında kalmaya devam ediyor. Bugün Avrupa’da açıklanacak önemli 
bir veri bulunmuyor. ABD’de ise FOMC kararı öncesinde, şubat ayı perakende satışlar ile ithal ve ihraç 
ürünler fiyat endeksleri açıklanacak.  
 
Ocak ayında fazla veren merkezi yönetim bütçe dengesi şubat ayında 69,7 milyar TL fazla verdi ve 12 
aylık bütçe açığı 91,5 milyar TL’ye, GSYH’ye oranı ise %1,2 seviyesine geriledi. Şubat ayında TCMB’nin 
kar aktarımı ve kurumlar vergisindeki artış bütçe fazlası verilmesinde belirleyici oldu. Dün BIST100 
endeksi günü %0,44 değer kaybıyla 2.079 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi 33,2 
milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 14,70 seviyelerinden işlem görüyor. 5 yıllık CDS 
primi 614,7 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde konut fiyat endeksi açıklanacak. 
 
FOMC kararı öncesinde kıymetli metaller baskı altında kalmaya devam ediyor. Bu sabah ons altın 
1.915$, ons gümüş ise 24,75$ seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin 41.500$ seviyelerini test etmesinin 
ardından yeniden 39.000$ seviyelerine gerilemiş bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, yukarı yönlü hareketinde 1,1000 seviyesi üzerinde tutunabilirse 1,1060 – 1,1130 

dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 1,0845 – 1,0806 destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.950$ seviyesi üzerinde 1.975$ - 2.000$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı 
yönde ise 1.900$ seviyesi altında 1.880$ - 1.868$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandına karşılık gelen 24,97$ seviyesinin altında hareket 
ediyor. Geri çekilmelerin devamında 24,30$ ve 200 günlük HO 24,03$ seviyeleri öne çıkıyor. 
Yukarıda 25,40$ ve 26,00$ dirençleri takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, yükseliş hareketinin devamında 15,0000 direnci öne çıkıyor. Aşağıda MOST indikatörü 
karşılık gelen 14,4553 seviyesi altında 14,0000 desteği takip edilebilir. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.105 – 2.200 direnç seviyeleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 2.060 
– 2.000 destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağıda 1,3010 - 1,2900 destekleri takip edilebilir. Yukarıda 1,3160 – 1,3240 dirençleri 
öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 Türkiye genelinde konut satışları şubat ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %20,1 artarak 97 bin 587 oldu. Konut satışlarında İstanbul 18 bin 752 konut 

satışı ve %19,2 ile en yüksek paya sahip oldu. Şubat ayında ipotekli konut satışları bir önceki yılın aynı ayına göre %35,6 artış göstererek 19 bin 888 

olurken toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı %20,4 olarak gerçekleşti. Şubat ayında ilk el konut satışları bir önceki yılın aynı ayına göre 

%16,8 artarak 28 bin 897 oldu ve toplam konut satışları içinde ilk el konut satışının payı %29,6 olarak gerçekleşti. 

 Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı 2022 Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %6,8 arttı. Ücretli çalışan 

sayısı bir önceki yılın aynı ayında 12 milyon 676 bin 268 kişi iken, 2022 Ocak ayında 13 milyon 536 bin 984 kişi oldu. 2022 Ocak ayında ücretli çalışan sayısı 

yıllık olarak sanayi sektöründe %5,4, inşaat sektöründe %0,2 ve ticaret-hizmet sektöründe %9,0 arttı. 

 Tarım ürünleri üretici fiyat endeksi (Tarım-ÜFE) 2022 Şubat ayında bir önceki aya göre %13,74, bir önceki yılın aynı ayına göre ise %68,49 artış kaydetti. 

 Merkezi yönetim bütçe dengesi 2022 Şubat ayında 69,7 milyar TL fazla verdi. Faiz dışı fazla ise aynı dönemde 113,4 milyar TL oldu. Şubat ayında bütçe 

gelirleri yıllık bazda %126,3 artarken, bütçe giderleri %108,3 artış gösterdi. 2021 Şubat ayında bütçe dengesi 23,2 milyar TL fazla vermiş, faiz dışı fazla ise 

35,9 milyar TL olmuştu. Merkezi yönetim bütçe dengesi 2022 Şubat ayında 69,7 milyar TL fazla verdi. Faiz dışı fazla ise aynı dönemde 113,4 milyar TL 

oldu. Şubat ayında bütçe gelirleri yıllık bazda %126,3 artarken, bütçe giderleri %108,3 artış gösterdi. 2021 Şubat ayında bütçe dengesi 23,2 milyar TL fazla 

vermiş, faiz dışı fazla ise 35,9 milyar TL olmuştu.  

 Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği (Türkiye İMSAD) tarafından her ay düzenli olarak yayınlanan İnşaat Malzemeleri Sanayi Bileşik Endeksi 

şubat ayında bir önceki aya göre 1,11 puanlık düşüşle, 74,24 puana geriledi. Yeni ekonomi politikalarının yarattığı yüksek enflasyona bağlı maliyet artışları, 

faaliyetlerdeki durağanlaşma ve özellikle yüksek enerji zamları, son dönemde Bileşik Endeksi zayıflatan nedenlerin başında geldi. Buna ek olarak şubat 

ayının son haftasında başlayan Rusya-Ukrayna savaşı, yeni risk ve belirsizlikleri beraberinde getirdi.  

 Merkez Bankası, 'Altın Cinsinden Fiziki Varlıkların Finansal Sisteme Kazandırılması' hakkında bir tebliğ ve uygulama talimatı yayınladı. (Tebliğe ulaşmak 

için tıklayınız.) 

Avrupa 

 İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi'nden (ONS) yapılan açıklamada, ülkede işsizlik oranının ocak ayında %3,9'a gerileyerek Kovid-19 salgını öncesi seviyelerine 

döndüğü belirtildi. 

 İngiliz hükümeti, Rusya'ya yüksek kaliteli lüks tüketim ürünlerinin ihracatını yasaklarken Rusya'dan gelen bazı ithalat kalemlerine ise ek gümrük vergisinin 

getirilmesine karar verildiğini bildirdi.  

 Euro Bölgesinde sanayi üretimi aylık bazda değişim göstermezken, yıllık bazda beklentilerin üzerinde %1,3 geriledi.  

 Almanya’da Zew Ekonomik Güven Endeksi mart ayında beklentilerin bir hayli altında kaldı ve 93,6 puan azalarak -39,3 seviyesine geriledi. Mart ayında 

hızla gerileyen tüketici güveni ardından açıklama yapan Zew, düşen ekonomik beklentilere enflasyon beklentilerindeki artışın eşlik ettiğini ve uzmanların 

gelecek aylarda stagflasyon ihtimalini değerlendirdiklerini belirtti.  

 Avrupa Merkez Bankası üyelerinden de Cos, Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinin Euro Bölgesindeki ekonomik aktiviteyi sekteye uğratacağını ve orta vadede 

hane halkının reel gelirinin azalacağı için enflasyonun düşmesine yol açacağını söyledi. 

 Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde, Ukrayna'daki savaşın yüksek emtia fiyatları nedeniyle bir engel oluştursa bile, Euro Bölgesi ekonomisinin bu yıl 

hala güçlü büyümeye hazır olduğunu söyledi.  

 Avrupa Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, yükselen enflasyonun AB'yi etkilemeye devam edeceğini, ancak Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinin 

bir sonucu olarak bölge ekonomisinin resesyona gitmeyeceğini söyledi. 

ABD 

 Üretici fiyat endeksi şubat ayında %0,8 artış gösterdi ve yıllık artış hızı %10,0’a yükseldi. Gıda ve enerji hariç çekirdek üretici fiyat endeksi aylık bazda 

%0,2 artış gösterdi ve yıllık artış hızı %8,4 seviyesine yükseldi.  

 New York Fed imalat endeksi mart ayında artış beklentilerinin aksine -11,8 seviyesine geriledi.  

 Başkan Biden, Senato ve Temsilciler Meclisinden hem Cumhuriyetçiler hem de Demokratların desteğiyle geçen 1,5 trilyon dolarlık bütçe tasarısını 

imzaladı. 

 Fed Finansal Kuruluşlardan Sorumlu Başkan Yardımcılığı görevine aday gösterilen Sarah Bloom Raskin, adaylıktan çekildiğini açıkladı. 

Dünyadan 

 Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütünün (OPEC) günlük ham petrol üretimi geçen ay bir önceki aya göre 44 bin varil artarak 28 milyon 470 bin varil oldu. 

OPEC, küresel petrol talebine yönelik öngörüsünü sabit tuttu. Raporda, Kovid-19 salgınının olumsuz etkilerinin yılın ilk çeyreğinde büyük ekonomilerde 

hala hissedildiği, Rusya-Ukrayna savaşının küresel ekonomideki belirsizlikleri daha ileri bir seviyeye taşıdığı belirtildi. 

Asya 

 Basında yer alan haberlerde Çin hükümetinin hisse senedi piyasalarını destekleyeceği ve hükümetin piyasalar için pozitif politikalar uygulamasının 

istendiği belirtildi. 

Rusya 

 Basında yer alan habere göre İngiltere, Rusya ve Belarus'a yönelik tüm kamu destekli ihracat finansmanını durdurdu. 

 Rusya Merkez Bankası, vatandaşların artan fiziki altın talebi nedeniyle bankalardan altın almayı durdurduğunu açıkladı. 

 Rusya; ABD Başkanı Joe Biden, Dışişleri Bakanı Antony Blinken ve CIA Direktörü William Burns dahil 13 ABD'li yetkilinin yaptırım listesine alındığını açıkladı. 

https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/65713fd5-fcfd-44ac-b4b2-f5afe4236a79/Fiziki+Alt%C4%B1n+UT.pdf?MOD=AJPERES&CACHEID=ROOTWORKSPACE-65713fd5-fcfd-44ac-b4b2-f5afe4236a79-n-dV3wk

